
HIT TOUR - 2. turnaj, SK HIT Hradec Králové z.s. (C - 300) - turnaj : 312092, sezóna : 2024

12.12.2007 Flídr Rodan

30.12.2008 Mrklovský David

06.11.2009 Vondruška Viktor

09.06.2010 Sviták Matěj

09.07.2009 Záhornický Matyáš

03.10.2010 Žďárský Lukáš

11.12.2008 Suchánek Pavel

27.11.2008 Krotký Michal

25.09.2007 Jandík Patrik

09.04.2009 Moravec Nicolas

19.01.2009 Krištůfek Tomáš

10.04.2009 Koutník Tomáš

20.12.2008 Holý Tomáš

15.03.2009 Šlechta David

25.10.2008 Nekut Antonín

14.12.2007 Valenta Ondřej

Flídr
6:1, 6:1

Vondruška
6:3, 6:7 (4), 1:0 (9)

Záhornický
6:1, 6:2

Krotký
6:0, 6:2

Moravec
7:5, 6:0

Koutník
7:6 (3), 6:3

Holý
6:2, 6:0

Valenta
6:4, 6:0

Flídr
6:4, 6:3

Záhornický
6:1, 6:2

Moravec
6:3, 6:2

Valenta
6:1, 6:3

Kódové číslo: 312092; počet účastníků: 16 CŽ BH
Flídr Rodan 133 15
Valenta Ondřej 159 12
Koutník Tomáš 215 9
Záhornický Matyáš 233 9
Moravec Nicolas 245 9
Mrklovský David 285 9
Krotký Michal 303 9
Vondruška Viktor 365 6
Součet BH: 78; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Program turnaje neděle 28.7.2024: 9:00: Flídr - Záhornický, Moravec -

Valenta, následuje finále dvouhry a poté finále čtyřhry NB 13:00. <br><br>
V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ BUDOU NĚKTERÉ ZÁPASY ODEHRÁNY V PEVNÉ HALE - VEZMĚTE
SI S SEBOU ČISTOU OBUV!!!<br><br>
Telefon rozhodčí turnaje: 722 674 616 (V. Macura)<br><br>
ZPŮSOB HRY:<br>
Dvouhra: 3. set - super-tiebreak, pravidlo NO-LET<br>
Čtyřhra: 3. set - super-tiebreak, pravidlo NO-AD, pravidlo NO-LET



HIT TOUR - 2. turnaj, SK HIT Hradec Králové z.s. (C - 300) - turnaj : 314092, sezóna : 2024

20.12.2008 Holý Tomáš - 12.12.2007 Flídr Rodan

15.03.2009 Šlechta David - 09.06.2010 Sviták Matěj

10.04.2009 Koutník Tomáš - 19.01.2009 Krištůfek Tomáš

30.12.2008 Mrklovský David - 06.11.2009 Vondruška Viktor

25.09.2007 Jandík Patrik - 25.10.2008 Nekut Antonín

14.10.2009 Šubert Daniel - 09.04.2009 Moravec Nicolas

03.10.2010 Žďárský Lukáš - 23.06.2007 Kastner Leoš

09.07.2009 Záhornický Matyáš - 27.11.2008 Krotký Michal

Holý - Flídr
6:1, 6:4

Koutník - Krištůfek
7:5, 7:6 (3)

Šubert - Moravec
6:1, 6:0

Žďárský - Kastner
6:2, 2:6, 1:0 (6)

Šubert - Moravec
6:2, 6:0

Kódové číslo: 314092; počet dvojic: 8 CŽ BH
Flídr Rodan 133 15
Koutník Tomáš 215 9
Záhornický Matyáš 233 9
Moravec Nicolas 245 9
Mrklovský David 285 9
Šubert Daniel 295 9
Krotký Michal 303 9
Vondruška Viktor 365 6
Součet BH: 75; Kategorie turnaje: N/A


